
  

 

Město Černošice 

Mgr. Filip Kořínek 

starosta 

 

 

Naše č.j.: S – MUCE 54274/2018  

Datum: 7. 9. 2018      

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dne 30. 8. 2018 byla doručena Městskému úřadu v Černošicích Vaše žádost o poskytnutí 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

(dále InfZ). Žádost byla zaevidována dle identifikátoru elektronického podání, neboť se jednalo 

o e-mailové podání prostřednictvím elektronické podatelny povinného subjektu v souladu s 

§§13,14 InfZ. 

 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací o výši celkových mzdových a nemzdových příjmů, všech 

přijatých odměn, darů a benefitů přijatých v souvislosti s výkonem funkcí za rok 2017, dále za 

první pololetí roku 2018 u osob činných v zastupitelstvu a radě města Černošice, vč. starosty a 

tajemnice úřadu Vám sdělujeme: 

  

Město Černošice vyplácí uvolněnému starostovi odměnu ve výši dle zákona, ostatním členům 

zastupitelstva, kteří nejsou pro výkon funkce dlouhodobě uvolněni, odměnu dle usnesení 

zastupitelstva města. Starosta města používá vlastní automobil (hradí si veškeré jeho provozní 

náklady), vlastní notebook a vlastní mobilní telefon. 

 

Jediným dalším příjmem některých zastupitelů, je příspěvek na úpravu zevnějšku při svatebních 

obřadech. Nikdo ze zastupitelů města neobdržel ve Vámi uváděném období od města žádný 

dar. Jiné benefity město zastupitelům neposkytuje. Celkové výše vyplacených hrubých odměn 

za Vámi požadované období jsou uvedeny v neveřejné příloze. 

 

Informace o výši hrubého platu vedoucího úřadu jsou uvedeny v neveřejné příloze. Tajemník 

má k dispozici služební auto. Další benefit spojený s výkonem funkce tajemníka není s výjimkou 

plnění ze sociálního fondu ve stejné výši a podle podmínek jako ostatní zaměstnanci města. 

 

Dále k Vaší žádosti o poskytnutí informací o veřejné soutěži na dodavatele výstavby běžeckého 

oválu Vám sdělujeme: 

 

Vážený pan 

J  N  

 

 

j @  

 



 

Smlouva o dílo uzavřená s dodavatelem stavby společností Porr, a.s., je zveřejněna na webu 

města pod záložkou Smlouvy. Přílohou smlouvy je naceněný výkaz výměr k této stavbě.  

Rada města na svém zasedání dne 27. 8. 2018 projednala a schválila uzavření dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo. V průběhu realizace stavby byla zjištěna nutnost provedení stavebních prací a 

změn, které nebyly zahrnuty v uzavřené smlouvě o dílo, ale jsou nezbytné pro další 

technologický postup prací.  

Jedná se o tyto práce a změny: 

1. změna trasy areálové přípojky elektro dle nových požadavků dodavatele energie ČEZ 

Distribuce,a.s. 

2. prohloubení obou vsakovacích objektů pro likvidaci dešťových vod na základě výsledků 

aktuálního geologického průzkumu při provádění stavby – po realizaci vsakovacích 

zkoušek  

3. změna barevnosti zámkové dlažby – sjednocení nově navržených ploch venkovní dlažby se 

stávající barevnou dlažbou u ZŠ a sportovní haly dle požadavku objednatele 

4. přípojky vody, kanalizace a elektro k šatnovým buňkám sportovního areálu, které byly 

vyprojektovány až po skončení výběrového řízení na zhotovitele areálu 

5. změna dimenze potrubí areálového vodovodu v souvislosti s využitím pro závlahu zelených 

ploch v areálu 

6. změna – vypuštění parkoviště podél ulice Školní dle požadavku objednatele 

7. propojení stávající drenáže zastižené v prostoru stavby do dešťové kanalizace 

 

Dle změnových listů zhotovitele, společnosti Porr, a.s., je navržená celková cena těchto prací 

se zohledněním odpočtu neprovedených prací ve výši 1.000.190,- Kč bez DPH. Změnové listy 

přikládáme. 

 

 

Přílohy: 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Filip Kořínek 

starosta 

 

 

 

 




